CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ LONG GIANG

...   ...

Số: 05/2019/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.............   ..............

Hà nội, ngày 12 tháng 04 năm 2019

TỜ TRÌNH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ LONG GIANG
(V/v: Thông qua Quy chế Công bố thông tin Công ty)

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019

Hội đồng quản trị Công ty CPĐT&PTĐT Long Giang kính trình Đại hội đồng Cổ

đông thường niên năm 2019 thông qua Quy chế Công bố thông tin Công ty với nội dung

như sau:

1. Căn cứ:

- Luật doanh nghiệp năm 2015, Luật chứng khoán và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Nghị định số 71/2017/NĐ-CP của Chính phủ ban hành ngày 06/06/2017 Vv Hướng

dẫn về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng

- Thông tư số 95/2017/TT-BTC của Bộ tài chính ban hành ngày 22 tháng 9 năm 2017

Vv Hướng dẫn một số Điều của Nghị định số 71/2017/NĐ-CP

- Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty CPĐT & PTĐT Long Giang;

2. Đề suất thông qua Quy chế Công bố thông tin Công ty cổ phần Đầu tư và Phát

triển đô thị Long Giang gồm 06 Chương, 15 Điều như sau:

CHƯƠNG  1 QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1. Đối tượng thực hiện

CHƯƠNG 2 YÊU CẦU VỀ CÔNG BỐ THÔNG TIN

Điều 2 Người phụ trách công bố thông tin

Điều 3. Hình thức công bố thông tin

Điều 4. Phương tiện công bố thông tin

Điều 5. Trách nhiệm khi công bố thông tin

CHƯƠNG 3 NỘI DUNG VÀ QUY TRÌNH CÔNG BỐ THÔNG TIN

Điều 6 Các loại hình công bố thông tin

Điều 7 Công bố thông tin định kỳ

Điều 8 Công bố thông tin bất thường

Điều 9 Công bố thông tin theo yêu cầu

Điều 10. Các trường hợp công bố thông tin khác.

Điều 11. Quy trình công bố thông tin

CHƯƠNG 4 SỬA ĐỔI, TẠM HOÃN HOẶC KHÔNG CÔNG BỐ THÔNG

TIN

Điều 12. Sửa đổi nội dung thông tin đã được công bố

Điều 13. Tạm hoãn hoặc không thể công bố thông tin

CHƯƠNG 5 CUNG CẤP THÔNG TIN CHO CÁC PHƯƠNG TIỆN THÔNG

TIN ĐẠI CHÚNG

Điều 14. Nguyên tắc thực hiện

Điều 15
Quyền hạn và trách nhiệm cung cấp thông tin cho các phương tiện

thông tin đại chúng

CHƯƠNG 6 CÁC BIỂU MẪU ĐÍNH KÈM

Trên đây là nội dung các vấn đề HĐQT kính trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2019

thông qua.

Nơi nhận:

- ĐHĐCĐ thường niên 2019;

- Thành viên HĐQT;

- Ban kiểm soát;

- Lưu VT, TK.HĐQT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Hà Giang